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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA
GS/261/09/2024 
Dostawa produktów z grupy asortymentowej 
09.mrożonki
Porównanie ofert:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.02.2024. godzina 13:00 wpłynęły za pośrednictwem poczty elektronicznej następujące oferty:
	L.p.
	Wykonawca
	Cena ofertowa w złotych brutto
	Liczba punktów
	Data wpływu oferty

	1
	Ren Sp. z o.o.
	38547,22
	100
	19.02.2024

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:
W dniu 26.02.2024 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Ren Sp. z o.o.

 ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom

cena oferty brutto: 38547,22 zł
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca jako jedyny złożył ofertę. Wybrany wykonawca otrzymał największą ilość punktów. A przesłana oferta spełniała w całości warunki zapytania ofertowego. 
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